государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской
области «Красноуфимская школа, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»
623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100

о создании комиссии по
противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями согласно
действующему законодательству), Распоряжением Губернатора Свердловской
области от 02.04.2014 г. № 88-Г «Об утверждении Плана мероприятий органов
государственной власти Свердловской области по противодействию коррупции на
2014-2015 годы», письмом Министерства образования Свердловской области от
15.08.2014 г. № 02-01-82/584 «О создании Комиссий по противодействию
коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию
коррупции в сфере образования

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательном
учреждении в следующем составе:
председатель комиссии: Тихомирова Елена Николаевна - заместитель
директора по ВР;
члены комиссии: Шубина Светлана Анатольевна - учитель;

ПРИКАЗ

от 19.08.2020 № 99- од

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кузнецова Наталья Анатольевна - учитель;
Харина Елена Александровна - председатель ПК;

секретарь комиссии: Токарева Татьяна Андреевна - воспитатель.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/1
О.А. Янченко

Е.Н. Тихомирова

С.А. Шубина

Н.А. Кузнецова

Е.А. Харина

Т.А. Токарева